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Hakuilmoitus 

23.2.2026 

 
Oikeustieteellinen Tiedekunta 

 
 

Haku väitöskirjatutkijaksi Turun yliopiston tutkijakoulun oikeustieteen 
tohtoriohjelmaan  

Oikeustieteen tohtoriohjelma vastaa oikeustieteellisestä tohtorikoulutuksesta osana 

Turun yliopiston tutkijakoulua (UTUGS). Ohjelmassa ovat edustettuina kaikki 

oikeudenalat. Ohjelma luo edellytykset myös perinteiset oppiainerajat ylittävälle 

monioikeustieteelliselle ja monitieteelliselle väitöskirjatutkimukselle. 

Tässä haussa voi hakea oikeutta suorittaa tohtorintutkinto Turun yliopiston oikeustieteen 

tohtoriohjelmassa (DPLAW) ja/tai väitöskirjatutkijan työsuhteista tehtävää. Lue 

tarkemmat ohjeet alta ja hae viimeistään 16.3.2026. 

Hakuaika ja mitä voi hakea   

Hakuaikana 2.3.-16.3.2026 voi hakea:  

a) Oikeutta suorittaa tohtorintutkinto Turun yliopiston oikeustieteellisessä 

tiedekunnassa 1.8.2026 alkaen  

b) Väitöskirjatutkijan enintään kahden vuoden mittaista määräaikaista 

työsuhteista tehtävää 

c) Samanaikaisesti molempia yllä mainittuja (a ja b) 

Väitöskirjatutkijan työsuhteisen tehtävän kesto on enintään kaksi vuotta (24 kk). Tehtävä 

alkaa 1.8.2026 tai sopimuksen mukaan. Väitöskirjatutkijan tehtävä on tarkoitettu 

täysipäiväiseen väitöskirjatutkimuksen tekemiseen ja jatko-opintojen suorittamiseen. 

Väitöskirjatutkijan osallistuminen opetustoimintaan ja muihin tehtäviin mitoitetaan siten, 

että väitöskirja on mahdollista saada valmiiksi suunnitellussa aikataulussa. 

Pääsääntöisesti opetustehtäviin ja muihin tehtäviin voidaan käyttää enintään 5 % 

vuosityöajasta (enintään noin 80 h/lukuvuosi).  

Työsuhteen pituutta määriteltäessä (kohdat b ja c yllä) huomioidaan tohtoritutkinnon 

tekemiseen aiemmin myönnetty rahoitus sekä tutkinnon aikataulusuunnitelma ja 

suoritusvaihe. Väitöskirjatutkijan tehtävään ei voida esittää hakijaa, joka on saanut 

täysaikaiseen väitöstutkimukseensa rahoitusta yhteensä 48 kuukautta mukaan lukien 

ulkoinen rahoitus (apurahat). Väitöskirjatutkijan työsuhteiseen tehtävään ei voida valita 

henkilöä, jolla on jo tohtorintutkinto.  

Väitöskirjatutkijan työsuhteinen tehtävä vaatii työskentelyä Suomessa. Väitöskirjatutkija 

työskentelee Turun yliopiston oikeustieteellisessä tiedekunnassa. Työntekopaikka on 

Turku. Turun yliopistossa on joustavat mahdollisuudet etätyöskentelyyn.  

Tehtävän palkkaus määräytyy yliopiston opetus- ja tutkimushenkilökunnan 

palkkausjärjestelmän mukaisesti. Palkka koostuu tehtäväkohtaisesta palkanosasta ja 

henkilökohtaiseen suoriutumiseen perustuvasta palkanosasta. Väitöskirjatutkijan 

tehtävän tehtäväkohtainen palkanosa vaihtelee vaativuustasojen 2-4 välillä 

väitöskirjantyön vaiheen mukaisesti. Lisäksi maksetaan henkilökohtaista palkanosaa. 
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Väitöskirjatutkijan kuukausipalkka vaihtelee noin 2 500 euron – 3 400 euron välillä 

riippuen väitöskirjatutkimuksen edistymisestä sekä henkilön kokemuksesta ja 

osaamisesta. Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika. 

Hakukelpoisuus  

Tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta Turun yliopiston oikeustieteellisessä tiedekunnassa 

voivat hakea  

- henkilöt, joilla on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, soveltuva ylempi 

ammattikorkeakoulututkinto tai soveltuva ulkomainen koulutus, joka asianomaisessa 

maassa antaa kelpoisuuden vastaaviin korkeakouluopintoihin (Yliopistolaki 

558/2009, 37§). Hakukelpoisuuden antama tutkinto tulee olla suoritettu hakuajan 

päättymiseen mennessä. 

- henkilöt, jotka edellisen lisäksi täyttävät Turun yliopiston kielitaitovaatimukset.  

Väitöskirjatutkijan työsuhteista tehtävää voivat hakea  

- henkilöt, joilla on jo aktiivinen tohtorintutkinnon opiskeluoikeus Turun yliopiston 

oikeustieteellisessä tiedekunnassa ja jotka eivät ole aikaisemmin saaneet neljän 

vuoden kokopäiväistä (yliopiston ja/tai ulkopuolista) rahoitusta tohtorintutkinnon 

suorittamista varten. 

- henkilöt, joilla ei ole tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta Turun yliopiston 

oikeustieteellisessä tiedekunnassa, mutta jotka täyttävät tohtorintutkinnon 

opiskeluoikeutta koskevat kelpoisuusehdot. Koska tohtorintutkinnon opiskeluoikeus 

on edellytyksenä väitöskirjatutkijan tehtävään valitsemiselle, henkilön, jolla ei ole 

tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta Turun yliopiston oikeustieteellisessä 

tiedekunnassa, tulee hakea sitä tässä haussa. (Opintopolku-järjestelmä, ks. ohjeet 

kohdasta ”Opiskeluoikeuden hakeminen”). 

Hakeminen 

Tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta haetaan Opintopolku.fi -hakujärjestelmässä ja 

väitöskirjatutkijan työsuhteista tehtävää haetaan Turun yliopiston 

rekrytointijärjestelmässä (Talentti) täyttämällä sähköinen hakulomake ja liittämällä 

hakemukseen pdf-muotoiset liitteet. Huomaathan, että haettaessa sekä 

opiskeluoikeutta että väitöskirjatutkijan työsuhteista tehtävää, tulee toimittaa 

hakemus liitteineen molemmissa hakujärjestelmissä (ks. tarkemmin alla).  

Vaaditut hakuasiakirjat on lueteltu tämän hakuilmoituksen lopussa. Hakuasiakirjat voi 

laatia suomen, ruotsin tai englannin kielellä. Myöhässä saapuneita hakemuksia ei 

käsitellä. Hakuasiakirjoja ei palauteta. 

Opiskeluoikeuden hakeminen 

Opiskeluoikeutta haetaan täyttämällä sähköinen hakulomake Opintopolussa sekä 

toimittamalla vaadittavat liitteet. Opintopolku-lomake aukeaa hakuajan alkaessa 

2.3.2026 ja sulkeutuu 16.3.2026 klo 16.00 (Suomen aikaa). Linkki: Turun yliopiston 

tutkijakoulun www-sivut, jossa hakulomakkeet julkaistaan. 

https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/haku/kielivaatimukset
https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/haku/kielivaatimukset
https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/haku/tohtoriohjelman-hakujulistukset
https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/haku/tohtoriohjelman-hakujulistukset
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Tällä hakukierroksella voi hakea opiskeluoikeutta vain yhdestä Turun yliopiston 

tohtoriohjelmasta samaan aikaan. Sinulla voi olla kerrallaan vain yksi voimassa oleva 

tohtorintutkinnon opiskeluoikeus Turun yliopistossa. 

Hakukohdetta (tohtoriohjelma) ei voi vaihtaa, eikä hakemusta muuttaa hakuajan 

päätyttyä. 

Opintopolku-järjestelmässä haetaan pelkästään tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta. Jos 

haluat hakea myös väitöskirjatutkijan työsuhteista tehtävää, tulee sinun hakea kyseistä 

tehtävää erikseen (ks. alla). 

Väitöskirjatutkijan työsuhteisen tehtävän hakeminen 

Väitöskirjatutkijan työsuhteista tehtävää haetaan täyttämällä sähköinen hakulomake 

Turun yliopiston rekrytointijärjestelmässä (Talentti) sekä toimittamalla vaadittavat liitteet. 

Hakulomake aukeaa hakuajan alkaessa 2.3.2026 ja sulkeutuu 16.3.2026 klo 16.00 

(Suomen aikaa). 

Työsuhteiset tehtävät ilmoitetaan haun alkaessa Turun yliopiston Avoimissa tehtävissä 

sekä tutkijakoulun www-sivuilla. Linkki: Turun yliopiston tutkijakoulun www-sivut, jossa 

hakulomakkeet julkaistaan. Myöhässä saapuneita hakemuksia ei käsitellä.  

Väitöskirjatutkijan työsuhteiseen tehtävään otettavalta edellytetään aktiivinen 

tohtorintutkinnon opiskeluoikeus oikeustieteen tohtoriohjelmassa Turun yliopistossa. Jos 

hakijalle ei vielä ole myönnetty tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta, tulee hänen hakea 

opiskeluoikeutta tohtorin tutkintoon oikeustieteen tohtoriohjelmasta Opintopolku-

järjestelmässä (ks. ohjeet kohdasta ”Opiskeluoikeuden hakeminen”) 

Hakemusten arviointi ja valintapäätökset 

Tohtorintutkinnon opiskeluoikeus 

Oikeustieteellisen tiedekunnan dekaani päättää tohtorintutkinnon opiskeluoikeuden 

myöntämisestä hakijalle tohtoriohjelman johtoryhmän esityksestä.  

Kun tohtoriohjelman johtoryhmä arvioi hakijan valmiuksia suorittaa tutkinto, se ottaa 

huomioon  

• tutkimussuunnitelman tieteellinen omaperäisyys, kunnianhimo, metodologinen 
huolellisuus ja tarkkuus, merkittävyys ja toteuttamiskelpoisuus, 

• hakijan tutkimusalan riittävän laaja-alainen tuntemus, joka ilmenee 
tutkimussuunnitelmasta ja metodologisesta lähestymistavasta, 

• mahdolliset julkaisut, 

• pro gradu -tutkielman ansiot, sisältö ja arvosana sekä menestys aiemmissa 
akateemisissa opinnoissa, 

• tutkimushankkeen yhteys tiedekunnan tutkimuksen painopistealueisiin, 

• muut ansiot, kuten alan kannalta relevantti työkokemus, 

• ohjauksen hyväksyminen suunnitellulta ohjaajalta / suunnitelluilta ohjaajilta 
(ohjaajan / ohjaajien tulee lähettää tämä suoraan osoitteeseen 
lawpostgraduate@utu.fi). 

Hakijalla tulee olla ohjaaja oikeustieteellisestä tiedekunnasta.  

https://www.utu.fi/fi/yliopisto/tule-meille-toihin/avoimet-tehtavat
https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/haku/tohtoriohjelman-hakujulistukset
https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/haku/tohtoriohjelman-hakujulistukset
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Hakijan on ennen tohtorintutkinnon opiskeluoikeuden hakemuksen jättämistä etsittävä 

väitöstutkimukselleen vähintään yksi, mieluiten kaksi ohjaajaa. Vähintään yhden 

ohjaajan on oltava työsuhteessa Turun yliopiston oikeustieteelliseen tiedekuntaan. 

Hakijan on itse otettava yhteyttä mahdolliseen ohjaajaan ja sovittava ohjauksesta. 

Hakijan kannattaa tutustua tiedekunnan opetushenkilökunnan tutkimusprofiileihin ja 

miettiä, miten oma suunnitelma sopii jonkun opetushenkilökuntaan kuuluvan 

tutkimusprofiiliin. Hakijoiden tulee ottaa yhteyttä toivomaansa ohjaajaan hyvissä ajoin 

ennen hakuajan päättymistä. Tiedekunnan henkilökunnan yhteystiedot löytyvät 

tiedekunnan sivulta  

Kaikille hakijoille ilmoitetaan päätöksestä henkilökohtaisesti 29.5.2026 mennessä. 

Hyväksytyn hakijan tulee ilmoittaa opiskelupaikan vastaanottamisesta 

valintapäätöksessä annettujen ohjeiden mukaisesti viimeistään 15.6.2026 klo 15.00 

(Suomen aikaa) mennessä. Jos opiskelijaksi hyväksytty ei tee ilmoitusta mainittuun 

määräaikaan mennessä, hän menettää opiskelupaikkansa. Useaan 

korkeakoulututkintoon johtavaan koulutukseen hyväksytyn tulee ilmoittaa opiskelupaikan 

vastaanottamisesta vain yhteen korkeakouluun. Ilmoitus opiskelupaikan 

vastaanottamisesta on sitova, eikä sitä voi myöhemmin peruuttaa tai muuttaa.  

Yliopistolain mukaan hakija saa vastaanottaa vain yhden korkeakoulututkintoon johtavan 

opiskelupaikan samana lukukautena alkavasta koulutuksesta (syyslukukausi 1.8.-31.12., 

kevätlukukausi 1.1.-31.7.). Säännös koskee sekä yhteishakuja, erillishakuja että 

yliopistojen jatkotutkintoihin (lisensiaatti, tohtori) johtavien koulutusten hakuja. 

Säännöksen piiriin ei kuulu siirtohaussa saatu opiskelupaikka, 

Poliisiammattikorkeakoulu, Högskolan på Åland eivätkä ulkomaiset korkeakoulut. 

Niiden ulkomailla pohjatutkinnon suorittaneiden hakijoiden, joille päätetään myöntää 

opiskeluoikeus, tulee toimittaa joko alkuperäiset todistukset tai virallisesti oikeaksi 

todistetut kopiot todistuksista ja niiden käännöksistä Turun yliopistolle 

valintapäätöksessä annettujen ohjeiden mukaisesti 9.9.2026 mennessä. Jos valittu 

hakija ei toimita ohjeiden mukaisia todistuksia annettuun määräaikaan mennessä, hän 

menettää opiskelupaikkansa. Ohjeet todistusten toimittamiseen ja maakohtaiset 

vaatimukset löytyvät täältä: https://www.utu.fi/en/study-at-utu/accepted-students/original-

documents.  

Väitöskirjatutkijan työsuhteiset tehtävät 

Väitöskirjatutkijan työsuhteiseen tehtävään ottamisesta päättää tiedekunnan dekaani 

tohtoriohjelman johtoryhmän esityksestä. Väitöskirjatutkijan työsuhteiseen tehtävään 

valittaessa keskeisinä kriteereinä ovat:   

• Tutkimussuunnitelman tieteellinen omaperäisyys, kunnianhimo, metodologinen 
huolellisuus ja tarkkuus, merkittävyys ja toteuttamiskelpoisuus, 

• Hakijan jatkokoulutuskelpoisuus (mm. opintomenestys, mahdolliset tieteelliset 

ansiot, opintojen ja tutkimuksen tähänastinen etenemisnopeus).  

Valinnassa otetaan huomioon valintakriteerit kokonaisuutena, sillä hakijat voivat olla eri 

vaiheissa väitöskirjaprosessiaan. Tohtoriohjelman johtoryhmä voi kutsua 

ansioituneimmat hakijat haastatteluun.   

https://www.utu.fi/fi/yliopisto/oikeustieteellinen-tiedekunta/yhteystiedot
https://www.utu.fi/fi/yliopisto/oikeustieteellinen-tiedekunta/yhteystiedot
https://www.utu.fi/en/study-at-utu/accepted-students/original-documents
https://www.utu.fi/en/study-at-utu/accepted-students/original-documents
https://www.utu.fi/en/study-at-utu/accepted-students/original-documents
https://www.utu.fi/en/study-at-utu/accepted-students/original-documents
https://www.utu.fi/en/study-at-utu/accepted-students/original-documents
https://www.utu.fi/en/study-at-utu/accepted-students/original-documents
https://www.utu.fi/en/study-at-utu/accepted-students/original-documents
https://www.utu.fi/en/study-at-utu/accepted-students/original-documents
https://www.utu.fi/en/study-at-utu/accepted-students/original-documents
https://www.utu.fi/en/study-at-utu/accepted-students/original-documents
https://www.utu.fi/en/study-at-utu/accepted-students/original-documents
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Tarjottavan työsuhteen pituudesta päätettäessä otetaan huomioon, missä vaiheessa 

väitöskirjatutkimus on ja kuinka paljon rahoitusta hakija on saanut ja käyttänyt 

väitöstutkimukseensa. Tohtoriohjelma myöntää rahoitusta ainoastaan hakijoille, joille ei 

ole aiemmin myönnetty neljän vuoden (48 kuukauden) täysipäiväiseen työskentelyyn 

tarkoitettua rahoitusta yliopiston sisäisistä tai ulkoisista lähteistä. 

Kaikille hakijoille ilmoitetaan päätöksistä henkilökohtaisesti. Väitöskirjatutkijan 

työsuhteiseen tehtävään valittujen henkilöiden nimet voidaan julkaista tohtoriohjelman 

www-sivuilla. 
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Hakuasiakirjat 

Hakijan tulee laatia ja liittää hakemukseensa seuraavat hakuasiakirjat hakulomakkeen 

ohjeiden mukaisesti. Hakuasiakirjat tulee olla suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi. 

Ks. Hakuasiakirjojen kuvaus sivulla: Oikeustieteen tohtoriohjelma - hakuohjeet | Turun 

yliopisto 

 

LIITTEET 1, Tohtorintutkinnon opiskeluoikeuden hakeminen  

1. Väitöskirjan tutkimussuunnitelma tiedekunnan antaman ohjeen mukaan. Hakijoiden 

tasavertaisen kohtelun varmistamiseksi on tärkeää, että ohjeissa annettua 

enimmäispituutta ei ylitetä. Hakijan tulee selkeästi ilmoittaa, miltä osin ja miten 

tekoälyä on käytetty tutkimussuunnitelman laatimisessa. Liittämällä hakemukseensa 

tutkimussuunnitelman hakija hyväksyy tutkimussuunnitelman tarkastamisen Turnitin 

Originality Check -järjestelmällä (sähköinen plagiaatintunnistusjärjestelmä). 

 

2. Ansioluettelo (suomeksi tai englanniksi) TENKin ansioluettelomallin mukaisesti. 

Ansioluettelon tulee sisältää julkaisuluettelo. 

 

3. Väitöskirjan ohjaajaksi esitettävien henkilöiden suostumus (ohjaajalta suoraan s-

postitse osoitteeseen lawpostgraduate@utu.fi) 

 

4. Tutkintotodistukset ja opintosuoritusotteet 

a) Mikäli hakija on suorittanut hakukelpoisuuden antavan aiemman tutkintonsa 

korkeakoulussa Suomessa, tulee sähköiseen hakulomakkeeseen liittää skannatut tai 

sähköiset alkuperäiset tutkintotodistukset, opintosuoritusotteet sekä muut 

valintaperusteisiin liittyvät opintotodistukset, joiden nojalla tohtorintutkinnon 

opiskeluoikeutta haetaan. 

 

b) Mikäli hakija on suorittanut hakukelpoisuuden antavan aiemman tutkintonsa 

korkeakoulussa ulkomailla, tulee sähköiseen hakulomakkeeseen liittää:  

 

a. skannatut tai sähköiset alkuperäiset tutkintotodistukset (sillä kielellä, jolla tutkinto on 

suoritettu) 

b. skannatut tai sähköiset alkuperäiset opintosuoritusotteet (sillä kielellä, jolla tutkinto on 

suoritettu)  

c. skannatut tai sähköiset alkuperäiset muut valintaperusteisiin liittyvät opintotodistukset, 

joiden nojalla tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta haetaan. 

 

Jos todistukset/opintosuoritusotteet eivät ole englannin-, suomen- tai ruotsinkielisiä, 

tulee lisäksi toimittaa virallinen käännös todistuksista/opintosuoritusotteista joillekin 

näistä kielistä. Viralliseksi käännökseksi katsotaan tutkinnon myöntäneen korkeakoulun 

antama käännös ja virallisen kääntäjän tekemä käännös. Englanninkielisen 

opintosuoritusotteen ja tutkintotodistuksen korvaa eurooppalaisen korkeakoulun 

myöntämä Diploma Supplement (DS), jos DS sisältää tiedot opintosuorituksista. 

 

 

 

https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/oikeustieteen-tohtoriohjelma/hakijalle
https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/oikeustieteen-tohtoriohjelma/hakijalle
https://www.utu.fi/sites/default/files/public%3A/media/file/Tutkimussuunnitelman%20ohjeet%20DPLAW%202026.pdf
http://www.tenk.fi/fi/tutkijan-ansioluettelomalli
mailto:lawpostgraduate@utu.fi
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5. Todistus kielitaidosta  

Turun yliopistossa noudatetaan rehtorin päätöksessä määriteltyjä kielitaidon 

todentamisen tapoja. Kielitaitovaatimukset tutkijakoulun www-sivuilla. 

Jos hakijan tulee todentaa kielitaito kielitestillä, tulee hakemukseen liittää skannattu 

todistus Turun yliopiston hyväksymästä kielitestistä.  

 

6. Kopio voimassa olevasta passista 

Hakemukseen tulee liittää kopio voimassa olevasta passista tai virallisesta kuvallisesta 

henkilöllisyystodistuksesta, josta käy ilmi kansalaisuus. Jos hakijalla on suomalainen 

henkilötunnus ja henkilötunnus on merkitty hakulomakkeeseen, ei passikopiota tarvitse 

liittää hakemukseen. 

 

Varmista, että kaikki liitteet ovat laadukkaita, helppolukuisia, värillisiä skannauksia tai 

valokuvia koko vaaditusta asiakirjasta. Liitteet, jotka eivät täytä näitä vaatimuksia, 

voidaan hylätä. 

 

 

LIITTEET 2, Väitöskirjatutkijan työsuhteisen tehtävän haku 

 

1. Väitöskirjan tutkimussuunnitelma tiedekunnan antaman ohjeen mukaan. Hakijoiden 

tasavertaisen kohtelun varmistamiseksi on tärkeää, että ohjeissa annettua 

enimmäispituutta ei ylitetä. Hakijan tulee selkeästi ilmoittaa, miltä osin ja miten 

tekoälyä on käytetty tutkimussuunnitelman laatimisessa. Liittämällä hakemukseensa 

tutkimussuunnitelman hakija hyväksyy tutkimussuunnitelman tarkastamisen Turnitin 

Originality Check -järjestelmällä (sähköinen plagiaatintunnistusjärjestelmä). 

  

2. Ansioluettelo (suomeksi tai englanniksi) TENKin ansioluettelomallin mukaan: 

https://tenk.fi/fi/ohjeet-ja-aineistot/tutkijan-ansioluettelomalli  Ansioluettelon tulee sisältää 

julkaisuluettelo. 

 

3. Tutkintotodistus 

 

4. Opintosuoritusote aiemmasta tutkinnosta  

 

 

Hakemus liitteineen tulee jättää hakuajan päättymiseen mennessä. Myöhässä saapuneita 

hakemuksia ei käsitellä. 

 

Hakulomakkeet Tutkijakoulun sivulla 

 

Lisätietoja:  

Koordinaattori Kirsi Tuohela, lawpostgraduate@utu.fi puh. +358 50 329 0514   
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